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Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Medificado Devengado Pagado Suhejercicio
7 2 3=(1+2) 4 s it

Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de carécter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Ofras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos
[Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos oficiales

Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccion y comercializacion

Materiales y articulos de construccién y de reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancas, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

$84,509,191.78
$22,202,100.24

$42,668,270.94

$8,240,921.80

$11,397,898.80

$19,330,023.28
$5,120,023.28

$360,000.00

$5,600,000.00
$2,300,000.00

$3,700,000.00
$1,800,000.00

$450,000.00
$26,502,047.50
$11,299,047.50

$108,000.00
$880,000.00
$840,000.00
$1,800,000.00
$2,800,000.,00
$4,500,000.00
$4,275,000.00

$5,850,000.00

$1,000,000.00

$4,850,000.00

$49,789,551.15
$1,255,997.29

$47,966,155.99
$-230,064.46

$3,428,774.17
$-2,636,711.84

$5,400.00
$16,815,687.07
$-501,098.06

$398,321.90
$128,600.00
$436,733.86
$1,159,037.98

$13,069,424.28
$2,000,000.00
$5,000.00
$118,667.11
$36,740,862.29
$4,187,622.14

$23,249,640.02
$3,975,710.38
$167,981.10
$5,611,123.59
$267,855.09
$-975,340.50
$150,000.00
$106,270.47

$-1,603,083.72

$-1,603,083.72

$134,298,742.93
$23,458,097.53

$90,634,426.93
$8,010,857.34

$3,428,774.17
$8,761,186.96

$5,400.00
$36,145,710.35
$4,618,025.22

$758,321.90
$129,600.00
$6,036,733.86
$3,459,037.98

$16,769,424.28
$3,800,000.00
$5,000.00
$568,667.11
$63,242,909.79
$15,486,669.64

$23,357,640.02
$3,975,710.38
$1,047,981.10
$6,451,123.59
$2,067,855.09
$1,824,659.50
$4,650,000.00
$4,381,270.47

$4,248,916.28

$1,000,000.00

$3,246,916.28

$66,146,605.23
$17,849,904.67

$37,217,223.79
$2,334,991.73

$2,302,100.20
$6,436,984.84

$5,400.00
$12,022,196.09
$1,856,925.17

$407,975.44

$76,555.11
$2,328,451.56
$1,132,852.79

$5,932,896.66
$168,700.54
$5,000.00
$112,836.82
$24,498,383.95
$5,468,448.48

$12,047,693.53
$1,197,031.10
$327,400.49
$1,064,0687.28
$1,191,112.99
$420,501.73
$844,419.70
$1,937,708.67

$1,023,276.09

$1,923,276.08

$66,146,605.23
$17,849,904.67

$37,217,223.79
$2,334,991.73

$2,302,100.20
$6,436,984.84

$5,400.00
$12,022,196.09
$1,856,925.17

$407,975.44
$76,555.11
$2,328,451.56
$1,132,852.79

$5,932,898.66
$168,700.54
$5,000.00
$112,836.82
$23,047,930.73
$5,468,448.48

$12,047,693.53
$1,197,031.10
$327,400.49
$1,084,067.26
$1,191,112.99
$420,501.73
$844,419.70
$487,255.45

$1,923,276.09

$1,923,276.09

$68,152,137.70
$5,608,192.86]

$53,417,203.14
$5,675,865.61

$1,126,673.97
$2,324,202.12)

$24,123,514.28|
$2,762,000.05

$350,346.48]
$53,044.89
$3,708,282.30

$2,326,185.194

$10,836,525.62)
$3,631,299.46

$455,830.29
$38,744,525.84
$10,018,221.16

$11,309,945.49
$2,778,679.28
$720,580.61
$5,387,056.33]
$876,742.10)
$1,404,157.77
$3,805,580.30
$2,443,561.80)

$2,323,640.18

$1,000,000.00

$1,323,640.1 9|
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Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipe de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles
Inversién publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Preductivos y Accicnes de Fomento
Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
|Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda publica

Amortizacién de la deuda pablica

Intereses de la deuda publica
Comisicnes de la deuda publica
Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

$372,624,483.60
$372,624,483.60

$13,464,080.00
$7,756,121.18

$1,450,000.00
$700,000.00

$500,000.00

del 1 de enero al 30 de junio de 2022

$1,022,635.67
$932,419.65

$8,120.00

$82,096.02

$-74,679,369.26
$-83,979,369.26

$6,300,000.00

$3,000,000.00

$10,802,666.81
$5,700,000.00

$4,314,001.48
$920,000.00

$80,000.00

$1,022,635.67
$932,419.65

$8,120.00

$82,096.02

$297,945,114.34
$288,645,114.34

$6,300,000.00
$3,000,000.00

$24,266,746.81
$13,456,121.18

$5,764,001.48
$1,620,000.00

$680,000.00

$288,110.38
$197,894.36

$8,120.00

$82,096.02

$16,207,564.26
$9,274,490.09

$5,933,074.17

$1,000,000.00

$5,569,039.51
$2,981,747.00

$2,202,698.37
$301,000.35

$29,767.42

$288,110.38
$197,894.38

$8,120.00

$82,096.02

$16,207,564.26
$9,274,490.09

$5,933,074.17

$1,000,000.00

$5,569,039.51
$2,981,747.00

$2,202,698.37
$301,000.35

$29,767.42

5734,52529'
$734,525.29

$281,737,550.08|
$279,370,624.25

$366,925.83

$2,000,000.00]

$18,697,707.30
$10,474,374.18

$3,561,303.11
$1,318,999.65

$650,232.58
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Apoyos financieros - - = = = -

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $2,957,958.82 $-211,334.67 $2,746,624.15 $53,826.37 $53,826.37 $2,692,787.78

Total del Gasto $522,279,826.16 $38,888,950.01 $561,168,776.17 $126,655,175.51 $125,204,722.29 $434,513,600.66
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